EDITAL 50/2018

Reunião de Junta 45/2018

António Joaquim da Silva Danado, Presidente da Junta de Freguesia da União de

Freguesias de Nossa Senhora da Vila, Nossa Senhora do Bispo e Silveiras, faz público

que ao abrigo do artigo 56.º, n.º1 da Lei 75/2013, que na reunião de Junta de Freguesia

n.º 45/2018, de 05/12/2018 foram tomadas as seguintes deliberações, com eficácia

externa:

             - Cedência de 6 mesas e 12 bancos ao Sr. João Perdigão para a passagem de ano;

 - Cedência de sala para formação no âmbito do Suporte Básico de Vida;

            - Cedência da carrinha 39-HL-09 à Porta Mágica, para transporte de bens doados

à instituição, no dia 11 de dezembro;

            - Cedência do auditório à OFA – Ofício das Artes, para formação teórica do curso

de construção de instrumentos musicais, nos dias 10 e 14 de dezembro;

            - Cedência de coluna de som e respetivo microfone, para a Festa de Natal da

instituição a realizar no dia 20 de dezembro.

           Mais faz saber que foram aprovadas ordens de pagamento no valor total de

17575,32€.

 Montemor-o-Novo, 6 de dezembro de 2018

              O Presidente

                                          (António Joaquim da Silva Danado)